Администрация муниципального образования городского округа «Воркута»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №41 «Белоснежка» г. Воркуты

«Челядьöс 41 №-а видзанiн «Белоснежка» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд
учреждение Воркута к.

ПРИКАЗ

15 января  2024 г.                                                                                              №  01-20/21

О назначении лиц, ответственных за       профилактику коррупционных

правонарушений

В  соответствии с требованиями статья 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 №

273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных правонарушений старшего

воспитателя Харину Дарью Владимировну.

2.  Возложить на Харину Дарью Владимировну  следующие функции:

2.1. Оказание работникам консультационной помощи по вопросам связанным с

применением на практике кодекса этики и служебного поведения работников;

2.2. Принятие мер по выявлению и устранению причин и условий, способствующих

возникновению конфликтов интересов;

2.3. Подготовка документов и материалов для привлечения работников к дисциплинарной

ответственности;

2.4. Организация правового просвещения и антикоррупционного образования среди

участников образовательного процесса;

2.5. Подготовка планов противодействия коррупции и отчетных материалов о реализации

антикоррупционной политики учреждения;

 3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    заведующий                                                                                            Миронова Т.В.

Ознакомлена:                                                                               Харина Д.В.

		2024-01-26T15:23:57+0300
	Миронова Татьяна Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа